АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2025                                     г. Мичуринск                                 №1299

Об  утверждении норматива  стои-
мости одного квадратного  метра
общей площади жилого помещения

Для расчета социальных выплат на приобретение жилья по городской
программе «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мичуринске», в
соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно - коммуналь-
ного хозяйства Российской Федерации от 21.03.2025 № 172/пр «О средней
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого по-
мещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2025 года»,  адми-
нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения по городу Мичуринску в размере 75689,0 рублей.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ми-
чуринска Тамбовской области от 28.05.2024 №1163 «Об утверждении норма-
тива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                         М.В. Харников

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е